
Objednáváme u Vás: Množství    Cena/MJ    
bez DPH

    Cena/MJ    
vč. DPH

   Cena celkem  
  bez DPH

% 
DPH

   Cena celkem  
  vč. DPH

1 02373-001 - AXIS M3085-V Dome  30 ks 4 580,00 5 541,80 137 400,00  21 166 254,00

2
01997-001 - AXIS P1455-LE - IP bullet 
kamera, 2MP, MZVF, f=3-9mm, WDR, VA, IR 
40m, IP66

 10 ks 14 920,00 18 053,20 149 200,00  21 180 532,00

3 XPETDL - XP Expert, VMS pro IP kamery aj., 
device licence pro jedno zařízení  25 ks 4 573,00 5 533,33 114 325,00  21 138 333,25

4 Y2XPETDL - Care Plus pro XPETDL, 
maintenance & support, platnost 2 roky  25 ks 1 381,00 1 671,01 34 525,00  21 41 775,25

5 MXPETDL - Care Plus pro XPETDL, 
maintenance & support, platnost 1 měsíc  50 ks 70,00 84,70 3 500,00  21 4 235,00

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 531 129,50
Dodávka IP kamer AXIS + SW Milestone licence včetně SW podpory dle cenové nabídky ze dne 06.12.2022

             Objednávka zboží a služeb č. PP/3100220/23        OČ
Dodavatel   IČO: 44264020,  DIČ: CZ44264020

TECHNISERV, spol. s r.o.
Baarova 231/36 
140 00 Praha 4 - Michle
 
E-mail: xxxxx
Tel:      xxxxx

Vyřizuje : xxxxx Datum vystavení:  03.03.2023
E-mail:    xxxxx Dodací lhůta:         

           xxxxx Veřejná zakázka:  T004/22V/00012763   Ev.č.: 
NS/AS: 0105/01 Odbor informačních systémů a Obchodní případ:  
Hrazeno z:   PP - provoz - provozní prostředky     
         Smlouva číslo: 

Na faktuře, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci 
neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech.  Děkujeme.           
                                                 Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR
Žádáme Vás  o  potvrzení,  že  Vaše  společnost  souhlasí  s  plněním  objednávky  číslo  
PP/3100220/23, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek 
nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem  uveřejnění  obj. v registru  smluv v 
souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Děkujeme. 

Datum, Razítko a podpis dodavatele

Akceptováno:   10.03.2023 0:00:00

Schvalování
1 xxxxx schváleno

Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol
e-mail: xxxxx
Dodací adresa:
xxxxx

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28,  115 03 Praha 1, číslo účtu: 17937051/0710 strana: 1 / 1

PP/3100220/23
Fakultní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek ekonomického náměstka, Odbor informačních systémů - ICT


